附件2

关于推荐“十二五”国家科技支撑计划2013年

国家文化科技创新工程备选项目的函
科技部：

根据科技部《科技部办公厅关于做好“十二五”国家科技支撑计划国家文化科技创新工程2013年度预备项目推荐工作的通知》要求，我单位对相关单位申报的项目进行了认真遴选，共选出   个项目作为国家文化科技创新工程正式推荐项目。

现将推荐项目清单报上，请予审查。

联系人：

联系方式：

附：推荐项目清单

                    推荐主体（名称、公章）

                         二O一二年  月  日

   填写说明：

   1．推荐主体要在通知规定的报送期限内出具推荐函。

   2.各推荐主体应在本单位职能和业务范围内推荐项目，数量严格控制在限额范围内。

3.国家级文化和科技融合示范基地通过所在省、自治区、直辖市、计划单列市科技部门上报，并单独注明。

附：

推荐项目清单

	序号
	推荐类别
	申请编号
	项目名称
	申报单位
	申请专项

经费(万元)
	备注

注：1.推荐类别填写“应用开发及集成示范”；

2.申请编号是指申报系统中自动生成的编号；

3.国家级文化和科技融合示范基地推荐项目须在“备注”中注明。
14
  — 2
 —